
UCHWAŁA NR 291/XLI/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 260/XXXVIII/21 Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 28 października 2021 roku w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 260/XXXVIII/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia  28 października 2021 roku 
w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno 
– wypoczynkowe (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 listopada 2021 r., poz. 5015) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe w wysokości 191,90 zł. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny określa się wysokość rocznej, zryczałtowanej stawki opłaty 
podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 575,70 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała   podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym   Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3530927F-5488-4C09-86ED-652F42EC9190. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapisy uchwały nr 260/XXXVIII/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 października 2021 roku w sprawie 
określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe dotyczyły 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 
W dniu 1 stycznia 2022 roku weszły w życie przepisy, które zobowiązują radę gminy do ustalenia 
odpowiedniej stawki od każdego domku letniskowego, który znajduje się na danej nieruchomości albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3530927F-5488-4C09-86ED-652F42EC9190. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



